CÃMARA MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS

REQUERIMENTO Nº 002/2025

Ou~. seja enviado ofício ao Prefeito de Montes Claros, sr. Guilherme Augusto Guimarães de Oliveira,
solicitando a reforma e adequação do espaço da Casa da Cidadania de Montes Claros, localizado na
Rua nradentes - Centro, Montes Claros

A Casa da Cidadania desempenha um papel essencial na participação cidadã, oferecendo suporte e
serviços fundamentais para garantir os direitos básicos dos cidadãos. Portanto, faz-se necessário a
reforma para a continuidade do bom funcionamento das atividades e serviços. Bem como, para garantir
o conforto e segurança dos servidores e usuários, além da eficiência dos atendimentos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros, 08 de janeiro de 2025.

~ ~~~-
Vereador Paulo Cesar Land1m Miranda

Câmara Municipal

1-10"-' 1 • 1c;_>t,, 1 1

1 ~ ~~~; _) ~ ~L: 1

A86, fmi:Aprtc,4 o< URSINO VIANA Nº 600 VILA GUILHERMINA 39.400-087 MONTES

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS - RUA 38) 3690-5443/EMAIL: gabinetepclandim@gmail.com
CLAROSiMG TELEFONES (38) 3690-5444 / (

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}